

**Carolina Stonecrops, Inc.(CSI)
2016 - 2017 Price List**

Product	Quantity	\$/ plant	\$/ tray
72 plant plug tray (1.5" ID x 3" deep)		\$ 0.444	\$32.00
Universal 12 mix (72 plug trays), 3" deep plugs		\$0.389	\$28.00
Universal 12 mix (72 plug trays), 2.5" deep plugs		\$0.375	\$27.00
	This size is not recommended but available custom grown	\$1.50	\$27.00
18 pot trays custom grown from plugs			
Prevegetated modules	Green Roof Outfitters(GRO) <i>modules custom grown</i>		\$32.00
2' x 2' x 4" deep	delivery 3 months ARO includes shipping prep ¹		
Universal 12 mix (25-40 plants/module)	from inventory(grown 3+ months) 2'x2'x4" deep module		\$32.00
Universal 12 mix (12-20 plants/module)	from inventory(grown 3+ months) 1'x2'x4" deep module		\$18.00
Customer supplied modules-	growing fee- 2' x 2' x4" deep includes shipping prep ¹		\$22.00
delivery 3 months ARO	growing fee- 1' x 2' x4" deep includes shipping prep ¹		\$11.00
Plug tray delivery cost by CSI van and trailer (50-700 plug trays)			
Delivery cost for plug trays are calculated as mileage from Nebo, NC to destination X \$0.80			
Examples:	Charlotte, NC 90 miles	\$72.00	
	Atlanta, GA 250 miles	\$200.00	
	Washington, DC 450 miles	\$360.00	
	Pittsburgh, PA 470 miles	\$376.00	
	New York City 665 miles	\$532.00	
	Chicago, IL 695 miles	\$556.00	
* Delivery of prevegetated modules is by flatbed tractor trailer and will be quoted if arranged by CSI			
* Shipping prep includes pallet, palletizing 6 layers of 4 or 8 trays (depending on size) with foam spacers and plastic banding.			
Pallet then weighs about 1750 lbs.			